23/12/2021 10:05 SEI/GRR - 3675508 - Edital

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=4124215&infra_sistema=10… 1/3

Governo do Estado de Roraima
Universidade Estadual de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

EDITAL 22/2021/UERR/CUNI/REIT/PROPEI

A PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA -UERR,
no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto da UERR, torna pública a Homologação do Resultado Final do Processo Seletivo para seleção de candidatos ao
provimento de vagas para o Curso de Mestrado Profissional em Segurança Pública, Direitos Humanos e Cidadania/MPSPDHC, em conformidade com
o EDITAL 10/2021/UERR/CUNI/REIT/PROPEI.

1. DOS APROVADOS/CLASSIFICADOS:

No Ord. Candidato(a) Inscrição RFPP RFE RFCL Média Final Situação

1.  FREDERICO CESAR LEAO ENCARNACAO 7025300033 93,67 96,67 30,00 73,45 Aprovado(a)

2.  AIR MARIN JUNIOR 7025300045 95,00 94,00 30,00 73,00 Aprovado(a)

3.  JOANA SARMENTO DE MATOS 7025300055 99,33 85,67 30,00 71,67 Aprovado(a)

4.  MARIANA DJENANE PESSOA DE ALBUQUERQUE 7025300038 95,33 91,33 26,00 70,89 Aprovado(a)

5.  HARILSON DA SILVA ARAUJO 7025300053 91,33 93,00 23,00 69,11 Aprovado(a)

6.  DANIELA SCHIRATO COLLESI MINHOLI 7025300016 87,00 94,00 25,00 68,67 Aprovado(a)

7.  EDUARDO ALVARES DE CARVALHO 7025300062 80,00 92,00 34,00 68,67 Aprovado(a)

8.  ANDREIA FREITAS VALLANDRO 7025300074 86,00 96,00 23,00 68,33 Aprovado(a)

9.  EMILIANO ARTUR DE FREITAS LIMA FILHO 7025300037 89,00 94,67 20,00 67,89 Aprovado(a)

10.  REGINA FERRREIRA LOPES 7025300003 88,00 96,33 18,00 67,44 Aprovado(a)

11.  GIBTON PEREIRA DE ANDRADE 7025300112 74,33 82,67 44,00 67,00 Aprovado(a)

12.  REBEKA SOUSA DA COSTA 7025300127 86,67 90,33 20,00 65,67 Aprovado(a)

13.  MICHEL FERRONATO 7025300097 80,00 81,67 35,00 65,56 Aprovado(a)

14.  MAYCON KENNEDY BARBOSA MOLETA 7025300116 87,33 96,00 12,00 65,11 Aprovado(a)

15.  EMANUELLY MEDEIROS SILVA 7025300104 78,67 92,67 24,00 65,11 Aprovado(a)

16.  FRANCIELE COLONIESE BERTOLI 7025300087 91,00 71,67 29,00 63,89 Aprovado(a)

17.  RAUL LUIZ DE BARROS LAND 7025300004 85,00 86,00 20,00 63,67 Aprovado(a)

18.  BRUNNA LOPES SILVA 7025300020 86,33 79,00 24,00 63,11 Aprovado(a)

19.  THAYSA MYLENA FERNANDES CRUZ 7025300054 79,33 84,00 25,00 62,78 Aprovado(a)

ROMULO MANGABEIRA DE OLIVEIRA Aprovado(a)

23/12/2021 10:05 SEI/GRR - 3675508 - Edital

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=4124215&infra_sistema=10… 2/3

20.  7025300069 74,33 70,00 42,00 62,11

21.  FRANCISCO ZELITO PONCIANO DE ALMEIDA 7025300075 72,67 79,67 32,00 61,45 Lista de Espera

22.  CARLOS ALEXANDRE PRAIA RODRIGUES DE CARVALHO 7025300013 75,00 79,33 30,00 61,44 Lista de Espera

23.  LAIZA REBELO MENEZES 7025300109 75,33 74,33 34,00 61,22 Lista de Espera

24.  RONALD BRASIL PINHEIRO 7025300017 74,67 93,00 16,00 61,22 Lista de Espera

25.  ROGERIO MESQUITA DA SILVA 7025300044 73,00 80,00 30,00 61,00 Lista de Espera

26.  FRANCISCO ARTEMIZIO SILVA FREITAS 7025300028 71,67 80,33 31,00 61,00 Lista de Espera

27.  ARTHUR OLIVEIRA MONTEIRO 7025300061 79,33 72,67 30,00 60,67 Lista de Espera

28.  LUCAS RODRIGUES GACEMA 7025300079 74,67 94,67 12,00 60,45 Lista de Espera

29.  MARCIUS YAGO FENDELER HOELZ 7025300034 79,00 87,33 15,00 60,44 Lista de Espera

30.  SANDRA APARECIDA DE OLIVEIRA CARVALHO 7025300123 70,00 76,67 30,00 58,89 Lista de Espera

31.  BRUNO ARNALDO UCHOA DE FRANCA 7025300021 83,00 76,33 15,00 58,11 Lista de Espera

32.  PHABLO AUGUSTO GARCIA DE MELO 7025300005 82,00 71,67 20,00 57,89 Lista de Espera

33.  PAULO RENATO SILVA DE AZEVEDO 7025300091 81,33 71,67 20,00 57,67 Lista de Espera

34.  YANE NOGUEIRA SEVERO GAMEIRO 7025300111 70,67 77,33 24,50 57,50 Lista de Espera

35.  PEDRO HENRIQUE FARIAS VIANNA 7025300025 75,33 77,00 20,00 57,44 Lista de Espera

36.  ALBERT EINSTEIN LIMA DA SILVA 7025300048 76,67 73,33 21,00 57,00 Lista de Espera

37.  EVELYN LAIARA DA SILVA NEGREIROS LOZANO 7025300092 72,33 71,33 24,00 55,89 Lista de Espera

38.  RICARDO DOS SANTOS CHAVES 7025300059 72,00 75,67 20,00 55,89 Lista de Espera

39.  ARISTOTELES JUVENCIO PAULA SANTOS 7025300122 81,00 70,67 15,00 55,56 Lista de Espera

40.  AMARO DA ROCHA E SILVA JUNIOR 7025300101 76,00 70,00 19,00 55,00 Lista de Espera

41.  MICAEL FERREIRA MENEZES 7025300027 76,67 70,33 17,00 54,67 Lista de Espera

42.  MARCO AURELIO DE MOURA LIMA 7025300043 70,00 71,00 20,00 53,67 Lista de Espera

43.  ALEXSSANDRO SALDANHA DE ARAUJO 7025300022 81,67 73,00 5,00 53,22 Lista de Espera

44.  JACILENE LEITE DE ARAUJO 7025300108 71,00 70,33 15,00 52,11 Lista de Espera

Boa Vista – RR, 21 de dezembro de 2021.

Vinicius Denardin Cardoso

23/12/2021 10:05 SEI/GRR - 3675508 - Edital

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=4124215&infra_sistema=10… 3/3

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação
Portaria nº 114/2020

Documento assinado eletronicamente por Vinicius Denardin Cardoso, Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação, em 20/12/2021, às 09:15, conforme
Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando o código verificador 3675508 e o código CRC
A25B8C9D.

17201.003959/2021.76 3675508v2

Criado por 53103300204, versão 2 por 53103300204 em 20/12/2021 09:08:35.

https://sei.rr.gov.br/autenticar